Ф Н П Р

   СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Курск
13 декабря 2018 г.
                                                                              № 22
	О подведении итогов областного фотоконкурса «Профсоюзы в действии»

В соответствии с постановлением Президиума Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» от 27.03.2018 г. № 16 «О проведении областного фотоконкурса «Профсоюзы в действии» в организационный комитет поступило 106 работ от 9 членских организаций Федерации. Содержанию конкурса и критериям оценки соответствуют 12 фоторабот.

Президиум Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1. Утвердить итоги областного фотоконкурса «Профсоюзы в действии», представленные организационным комитетом:
1 место – «День охраны труда» - Солонинкина Юлия Сергеевна (Филиал ПАО «МРСК Центра» - «Курскэнерго»);
2 место – «С профсоюзом не страшна любая высота» - Игракова Любовь Юрьевна (МКОУ «Косоржанская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Н.И. Кононенкова» Щигровского района);
3 место – «Почему я в профсоюзе» - Брусенцева Юлия Дмитриевна (ППО студентов ОБПОУ «Курский базовый медицинский колледж»)
2. Наградить победителей конкурса дипломами Федерации организаций профсоюзов Курской области и выделить им денежные премии согласно постановлению: 1 место – 3000 руб., 2 место – 2000 руб., 3 место – 1000 руб.
3. Объявить благодарность участникам областного фотоконкурса «Профсоюзы в действии».

4. Итоги областного фотоконкурса «Профсоюзы в действии» довести до сведения первичных профсоюзных организаций и обеспечить вручение наград победителям в торжественной обстановке.

5. Финансово-экономическому отделу аппарата Федерации в соответствии с п.2 настоящего постановления выдать денежные средства победителям.
6. Отделу информационной работы и связей с общественностью (Солин А.В.) опубликовать итоги областного фотоконкурса «Профсоюзы в действии» в газете «Наш взгляд», разместить на сайте Федерации, обеспечить участие победителей в фотоконкурсе ФНПР «Бороться и побеждать» в срок до 31 декабря 2018 года.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Союза «ФОПКО» Донейко Т.И.

       Председатель Федерации                                                                       А.И. Лазарев